Đông năm 2025, kinh phí sữa chữa nhà VH thôn Hợp Phát; Hỗ trợ kinh phí của  

các đơn vị thôn xóm phục vụ công tác vệ sinh môi trường; Hỗ trợ kinh phí của các 

đơn vị thôn xóm phục vụ công tác  sữa chữa đường điện chiếu sáng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp 582.278.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm tám mươi hai triệu hai 

trăm bảy mươi tám nghìn đồng) để hỗ trợ theo đề xuất tại Tờ trình số: 92/TTr-KT 

ngày 23/12/2025 của Phòng Kinh tế xã. 

(Có Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Nguồn kinh phí hỗ trợ từ Quyết định số 29/QĐ-BVĐCTr ngày 

03/10/2025 và Quyết định số 34/QĐ-BVĐCTr ngày 13/10/2025 của Ban vận động